中建七局安装工程有限公司

华东分公司所属各项目

2020年河南区域临建电线电缆
联合采购

招
标
公
告

中建七局安装工程有限公司

2020年8月
招标公告

    为满足中建七局安装工程有限公司 华东分公司所属各项目 施工生产需要，现就 华东分公司所属各项目2020年度河南区域所需临建电线电缆进行联合招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、基本情况

1、招标组织：中建七局安装工程有限公司。

2、招标项目：中建七局安装工程有限公司华东分公司所属各项目2020年度河南区域临建电线电缆联合招标采购。

3、招标内容：中建七局安装工程有限公司华东分公司所属各项目2020年度河南区域临建电线电缆联合招标采购，招标计划量暂定为详见后附清单。
4、招标方法：公开报名方式。

二、投标人的资格条件

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；

4、在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，与中建股份各分/子企业没有不良合作记录。

5、具备一般纳税人资格可开具增值税专用发票或具备小规模纳税人资格的能代开增值税专用发票。

6、代理商投标的具有供所代理品牌厂家授权证书。

7、本次区域联采不接受联合体报名投标。

8、未与中国建筑第七工程局有限公司有过合作的需经中建七局安装公司所属项目考察后准入方可具备投标资格。
符合上述条件，经中建七局安装公司 华东 分公司招标小组资格审查合格后，方为合格的投标人。
三、投标报名

1、报名时间：截止 时间以云筑网报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。

采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。说明：

①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名，并上传并上传后面附件及相关资格审查扫描件；；

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）网页注册成功且注册信息通过审核合格后，再行报名。

四、资格审查

1、资格审查渠道

本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由中建七局安装公司华东分公司招标小组通过云筑网进行审核，投标人不参加现场审查，资格审查资料清单需上传云筑网作为报名附件备查。

本次招标不接受原厂和代理同时参加，若原厂家及其代理商均参与投标的，则代理商的申请视为无效。

2、资格审查资料清单

2.1 生产厂家：
（1）投标单位营业执照（三证合一）、法人证明（我方文本）、授权委托书（我方文本）、身份证复印件（加盖公章）。

（2）近3年签订的同类材料采购合同或者可以证明合作业绩的资料，要体现采购合同金额（加盖公章）

上述资料必须作为报名附件上传至云筑网平台。

2.2代理商：

（1）投标单位营业执照（三证合一）、法人证明（我方文本）、授权委托书（我方文本）、身份证复印件（加盖公章）。

（2）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书原件扫描件。

（3）近3年签订的同类材料采购合同或者可以证明合作业绩的资料，要体现采购合同金额（加盖公章）
上述资料必须作为报名附件上传至云筑网平台。

五、招标文件的发放时间及方式

1、发放时间：具体发放时间另行通知。

2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。

3、发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。

4、发放对象：投标资格审查合格且经中建七局安装公司采购工作小组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。

六、投标保证金及费用

1、本次招标的投标保证金/，通过资格审查的投标人以电汇或网银转账方式转至中建七局安装工程有限公司财务部提供的账户（具体账户及投标保证金缴纳截止时间详见招标文件），中建七局安装工程有限公司财务部核实账务信息，开具收据给相应的投标人。

2、投标保证金接收账户信息（详见招标文件）。

3、投标人在递交书面投标文件时，应出示投标保证金转账凭证备查，没有按时缴纳投标保证金的投标人，取消其本次投标资格。

4、发生以下情况，投标保证金将被招标人没收：

（1）投标人在招标文件中规定的投标有效期内，撤回其投标的；

（2）投标人无正当理由不与招标人订立协议或在签订协议时向招标人提出附加条件的；

（3）中标人存在违法、违规及欺诈行为，被招标人取消中标资格的。

附件：（1）需求计划清单
（2）法定代表人身份证明（格式）

（3）授权委托书格式（格式）

联系人及电话：

朱  魁：18336336671
印  峥：13601599096
                  中建七局安装工程有限公司华东分公司采购工作小组

                                 2020年7月28日

附件1：                      需求计划清单
	序号
	商品名称
	规格型号
	单位
	招标数量
	备注

	1
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X240+2X120
	米
	3000
	符合国家标准

	2
	电缆线
	YJV  0.6/1KV  3X185+2X95
	米
	3000
	符合国家标准

	3
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X150+2X70
	米
	3000
	符合国家标准

	4
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X120+2X70
	米
	3000
	符合国家标准

	5
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X95+2X50
	米
	3000
	符合国家标准

	6
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X70+2X35
	米
	3000
	符合国家标准

	7
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X50+2X25
	米
	3000
	符合国家标准

	8
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 4X16+1X10
	米
	3000
	符合国家标准

	9
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X150+2X70
	米
	3000
	符合国家标准

	10
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X35+2X16
	米
	3000
	符合国家标准

	11
	电缆线
	YJV  0.6/1KV 3X25+2X16
	米
	3000
	符合国家标准

	12
	电线
	BV   4mm2
	米
	50000
	符合国家标准

	13
	电线
	BV   2.5mm3
	米
	50000
	符合国家标准

	14
	电线
	16mm4双色铜软丝线
	米
	50000
	符合国家标准

	15
	电线
	10mm4双色铜软丝线
	米
	50000
	符合国家标准

附件2：法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：【全称】
单位性质：_______________________

地    址：_______________________

成立时间：____年___月___日

经营期限：_______________________

姓名：        （法定代表人签字）性别：____年龄：_____职务：系_________（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                            投标人：___________________（盖单位章）

                                ______年_____月_______日

附件3: 授权委托书（格式）
授权委托书

     本人          （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 中建七局安装工程有限公司市政分公司郑州 区域透水砖、模块砖联合采购招标 （招标项目名称）资格审查、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：本授权书于        年    月   日签字生效，至本次采购期结束为止。授权期限内无特殊情况不变更合法授权代理人。

代理人无权转委托。

特此声明。                     投  标  人：                （盖章）

法定代表人：                 （签字）

身份证号：

授权代理人：                 （签字）

身份证号：
日期：     年    月    日

备注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名,同时附法定代表人和授权代理人身份证复印件（正反面，加盖公章）

加盖单位公章

法定代表人身份证                                   法定代表人身份证

复印件正面                                         复印件反面

法定代表人身份证复印件正面

          法定代表人身份证复印件反面

授权代理人身份证复印件正面

          授权代理人身份证复印件反面

加盖单位公章

加盖单位公章